
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №11» 

350004, г. Краснодар, ул. Калининградская, д.5,  

e-mail: detsad11@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 от 02.09.2024г.                                № 85/5 

 

 

О создании рабочей группы для проведения внутренней системы оценки 

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 11» 

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на 

основании Положения о внутренней системе оценки качества дошкольного 

образования в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 11» с целью совершенствования качества 

образования в дошкольной образовательной организации, удовлетворяющего 

требованиям нормативных правовых актов Российской Федерации и 

отвечающего потребностям всех участников образовательных отношений 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки 

качества образования в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном учреждении муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 11» (далее – ДОО) и контроль 

выполнения мероприятий по ее реализации старшего воспитателя 

Наконечникову Евгению Сергеевну. 

2. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней системы 

оценки качества образования в ДОО (далее – рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы- Болдырь Наталья Ивановна – заведующий; Члены 

группы: Наконечникова Евгения Сергеевна – старший воспитатель; Дворник 

Марина Валерьевна – старший воспитатель; Шевцова Вера Николаевна  – 

воспитатель; Еркина Марина Павловна – воспиатетель; Текуч Клавдия 

Ивановна  – учитель - логопед, Лыкова Юлия Андреевна – педагог-психолог; 

3. Утвердить циклограмму внутренней системы оценки качества образования 

в ДОО на 2024-2025 учебный год (Приложение 1) 

4. Ответственному за организацию внутренней системы оценки качества 

образования Наконечниковой Е.С.: 

mailto:detsad11@kubannet.ru


 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования в ДОО в соответствии с циклограммой, указанной в 

пункте 3 настоящего приказа; 

 оказывать методическую поддержку работникам, участвующим в 

исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества образования в 

ДОО; 

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования ДОО; 

 обобщенные итоги мероприятий внутренней системы оценки качества 

образования ДОО представлять на заседании Педагогического совета два раза 

в год. 

5. Рабочей группе: 

 выполнять оценочные мероприятия в рамках внутренней системы оценки 

качества образования в ДОО в соответствии с циклограммой, указанной в 

пункте 3 настоящего приказа, в том числе оформлять итоговые документы 

контроля и оценки. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                                                                                                                                           

Заведующий _ Н.И.Болдырь 

 

 

С приказом ознакомлен: 
« »  2024  Наконечникова Е.С. 

« »  2024  Дворник М.В. 

« »  2024  Шевцова В.Н. 

« »  2024  Еркина М.П. 

« »  2024  Текуч К.И. 

« »  2024   Лыкова Ю.А. 

 
 


		2024-09-23T11:57:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №11"
	Я являюсь автором этого документа




